Süleyman Hilmi Tunahan kuddise sırruh Efendi
Hazretleri 1888 (Hicri 1305/ Rûmî 1304) senesinde, gü-
nümüzde Bulgaristan sınırları içinde kalan Silistre’nin
Hezargrad kasabasının (bugün Razgrad şehri) Ferhatlar
Köyü’nde dünyaya geldiler. Babası Hocazâde Osmân
Fevzi Efendi (1845-1928) tahsîlini İstanbul’da tamamla-
mış ve Silistre’de Satırlı ve Hacı Ahmed Paşa Medrese-
lerinde yıllarca müderrislik yapmış mâruf bir dersiâm-
dır.

Silistre’ye dönünce evlenir. Dünyaya gelen Fehim,
Süleyman Hilmi, İbrâhîm ve Halil ismindeki dört oğ-
lundan rüyanın tabirine muvafık düşecek istidâdı Sü-
leyman Hilmi’de görür. Onun yetişmesi için husûsî bir
ihtimam gösterir.

Tahsîl Hayatı

Süleyman Efendi Hazretleri (k.s.) ilk tahsîlini 1902
(Rûmî 1318) yılında Silistre Rüşdiye Mektebi’nde ta-
mamlar. Aynı sene Silistre’de bulunan Satırlı Medrese-
si’nde okumaya başlayarak burada temel Arabî ilimleri
tahsîl eder. Daha sonra tahsîlini tamamlamak üzere ba-
bası tarafından 1907 yılında İstanbul’a gönderilir. Baba-
sı onu İstanbul’a gönderirken şu tavsiyede bulunur: